
Uchwała Nr 1/2024 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 09 stycznia 2024r. 
 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Szczawnie - Zdroju  

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526 z póź.zm.) oraz art. 63 ust.12 w związku z art. 29 ust 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r, Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900, z późn. zm.), 
w uzgodnieniu z  Dolnośląskim Kuratorem Oświaty, po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej,  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powierza się Pani Reginie Marciniak stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju. 
  

§ 2 
 
Powierzenie, o którym mowa w § 1, ustala się na okres od 1 lutego 2024 r.   
do 31 sierpnia 2028 r.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  
od 1 lutego  2024r.  
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
W następstwie ogłoszonego konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju, nie zgłosił się żaden kandydat.  
Stosownie do zapisów 63 ust.12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r, Prawo oświatowe  

( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900, z późn. zm.), jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat 
albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko 
ustalonemu przez siebie kandydatowi, w uzgodnieniu z organem sprawującym nadzór 
pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej. 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego otrzymał pozytywna opinie Rady Pedagogicznej w 
zakresie zamiaru powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej Curie 
p. Reginie Marciniak w dniu ………………………...  

W dniu 29.12.2023 r. Dolnośląski Kurator Oświaty Delegatura w Wałbrzychu przekazał 
uzgodnienie  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju Pani Reginie Marciniak. 

Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.  
 

 

                STAROSTA 

                    Krzysztof Kwiatkowski 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


